Совет  Горьковского  городского  поселения

Горьковского  муниципального района  Омской  области

Р Е Ш Е Н И Е

43 сессии 4 созыва

от   24.12.2018    №  154

О внесении изменений в решение 28 сессии 2 созыва
Совета Горьковского городского поселения от 22.11.2013 № 125
«О дорожном фонде Горьковского городского поселения
Горьковского муниципального района Омской области»
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области, Совет Горьковского городского поселения решил:

 1. Внести в приложение к решению 28 сессии 2 созыва Совета Горьковского городского поселения от 22.11.2013 № 125 «О дорожном фонде Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области» следующие изменения:
1.1. Главы 3 дополнить подпунктами 6, 7 следующего содержания:

«6) приобретение и содержание дорожной техники, оборудования и производственных объектов;

7) обеспечение деятельности муниципальных учреждений Горьковского городского поселения, осуществляющих деятельность в сфере дорожного хозяйства (оплата труда работников).».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

И.о. Главы Горьковского
городского поселения                                                                                  А.Г. Стафеев